electi magistratus, ingens iniquitas. Potentum in primis obtundes vim, ne illicita audeant. A. quid rei in qua vis, & audacia potentum? L. Præcæteris, solliciti sunt, suo ex nutu depēdere omnes, vel populi maiorem partem, ut sint supremo non inferiores, terrori omnibus. confusionis id initium, & seruitutis origo. A. Magnum id; qua ratione assequantur? non reperio. L. Non ægrè infatuantur egeni, ubi in pretio luxus. Pariter potentiâ atque clientibus abuti potes, aptissimis quæ velis faciendi medijs; gratiâ eminentiores, vulgum panem saturando, vino propinato, ut ingurgitati, errabunt: multitudinem emptorum suffragiorum, inualescit autoritas, eligendi sibi obnoxios, & seruietes magistratus, frustra reluctantis paucis, qui publico fauent. Quæ maior in patriam impietas, aut in publicum dolus? suæ libidini omnium subijci libertatem? irrita studia sorte  
 ambi-

ambiguâ. nihil cuiquam debebit sortè electus: iustitiæ maximum iuamen. A. Magna sunt quæ dixisti, & quia experta, non ambigit mens. Aliquot retro annis die ferendorum suffragiorum, adeo copiosus è culinis potentum cructabat fumus, ut vigiles etiam terruerit; ad quem iumenta tanquam ad pabulum obuertebant oculos. Mirari satis non potui, cui commodo tot impensæ? quæ, nec absque infamia, cum posteritas hinc orta peruestigabit, incommoda? L. Validiores fiunt, hac viâ potentes domi, qui rebus gerendis improspicri foris. multi sine opibus, nemo sine virtute, licité creuit. Contendunt non nulli infami gratiâ, sed breui corruunt. tempus aut suprema cuiusquam, reuellant facta, mors certè omnium. sicut metu liberat, ita spem adulatium abrumpit. & oblecta detegit. Gilippus apud nos qui publico damno dituerat, egentibus optimus opti-

optimus; per fortunam, desertus; post fata iniustissimus iudicatus, quanquam re bellica non mediocris. Pericles apud Athenienses cum parum potuisset bello, populum demerebatur, & publicè retinuit sui opinionem, sed distractam. Crassus apud vos, domi potentissimus, bello ineptus, nisi quibusdam victoriæ eripuisset fructum: concidit, cum non potuisset, quantum est ausus. Non ita promptum vincere hostes, quam seruire paratis ciuibus imperare. Fortuna potētibus obstat, quæ nimia omnibus nocet: quia sine virtute, vana, hæc inimica diuitijs, quibus non cohabitat. Hic fructus laborum & impensarum, quæ, ambitiosa potētia aggerere velit & quærit: vt gubernaret cūcta, faueret quibus vult, & facile habitis magistratibus, fauet. cum excreuerit licentiā, magna pars ad vnum versa, talis metuendi supremis, fomidolosi omnibus. Flagitia mala sunt, hoc tamen  
pessi-